
 

 

 
 

 

 

★口頭でのお申込はできません。必ず申込書をご提出ください。 

★参加コースの希望日に○を付け、下記料金表で計算してください。 

★2 時間×2 レッスンで 1 日料金になります。 例）5 回参加…1 日料金×2 回+半日料金 1 回 

★ご家族で 2 人以上参加する場合、それぞれ 1 枚ずつ申込用紙をご記入ください。 

☆2 歳～3 歳児の方は、午後のみの参加はできません。 

Beans Spring School  
※参加希望日に○を付けてください。 

①English Immersion Course ・・・半日料金：4,400 円  / 1 日料金：7,700 円 

 

 

 

 

 

 

 
 

②検定対策・・・1 回料金：4,400 円 / 2 回料金：7,700 円 ★2 時間×2 レッスンで 1 日料金になります。 

           ※受検級をご記入ください。 英検＜   ＞級 ・ JET＜  -  ＞級 

 

 
 

 

 
③Special Koala Class・・・1 回料金：2,200 円 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
  

□ Spring School 申込書 □ Friends 

■申込締切■ 

3 月 5 日（土） 

 

4,400 円×【   】回 

7,700 円×【   】回 

①合計金額【       】円 

≪合計≫ 

＜お支払合計金額＞ ① + ② + ③ 

◆食物アレルギーについて◆ ※English Immersion Course と検定対策にご出席する方は必ずご記入ください。 ※□に✓を入れてください。 

★「アレルギーがある」と答えた方は詳細をご記入ください。 

 例：“アレルギーとなる食べ物”“その他アレルギー” “症状”（発症の様子、時間など詳しいくご記入ください） □食物アレルギーはありません   

□食物アレルギーがあります   

□食物以外のアレルギーもあります 

① 円

② 円

③ 円 円

3/25 3/28 3/29 3/30 3/31

Fri Mon Tue Wed Thu

AM（10：00～12：00） 〇

PM（13：00～15：00） 〇

例
4,400 円×【   】回 

7,700 円×【   】回 

②合計金額【       】円 

3/25 3/28 3/29 3/30 3/31

Fri Mon Tue Wed Thu

AM（10：00～12：00） 〇

PM（13：00～15：00） 〇

例

3/25 3/28 3/29 3/30 3/31

Fri Mon Tue Wed Thu

15：30～16：15 〇

例 2,200 円×【   】回 

③合計金額【       】円 

男・女

Tel　　　　（　　　　）　　　　

緊急連絡先　　　　-　　　　　-
英会話経験 電話番号

保育園・幼稚園・小学校名

住所
〒　　　-　

ふりがな

生徒氏名

保護者氏名 印

未経験 ・ 1年未満 ・ 1～2年

3年以上 ・ その他（　　　　　）

生年月日 西暦　　　　年　　月　　日　　　歳

受付日 受付 領収日

/ /

■欠席・キャンセル・その他について■ 
・参加当日に欠席された場合の返金はいたしません。 

 前日までのキャンセル、参加日の変更はお受けいたします。 

・返金となった場合は、スプリングスクール終了後に 

   ご指定の銀行口座にお振込みいたします。 

 その際、手数料として一律 1,100 円いただきます。 

・延長お預かり料金は、スプリングスクール出席最終日に別途精算させていただきます。 

 

Beans 東大宮校  
TEL：048-797-6061 / FAX：048-797-6219 



 

 

 

 

 

～ スプリングスクール持ち物 ～ 

□Indoor Shoes （上履き） 

□Slipper Bag （上履き袋） 

□Colored Cap（カラー帽子、またはご自宅にある帽子） 

□Hand Towel （お手拭タオル…フックにかけられるもの） 

□Drink Bottle （水筒…水、お茶を入れてください） 

□Diapers ＆ Napkins （おむつ＆おしり拭き…おむつをしている方のみ） 

□Smock （スモック…お持ちの方のみ。新しく購入する必要はございません） 

□Crayons or Coupies （クレヨンクーピー…1 本ずつ記名して、ケースにゴムをしてください。） 

□Glue Stick （スティックのり） 

□Scissors （はさみ…Chili Beans/年少以上） 

□Pencils ＆ Eraser （筆記用具…Chili Beans / 年少以上） 

□File for the letters to put in （お手紙用クリアファイル） 

□Lunch ＆ Napkin （お弁当 ＆ ナプキン） 

お弁当を注文することもできます。1 食 330 円 ※オーダー、キャンセルは前日まで （日・祝を除く） 

□Spare Clothing （予備の着替え） 

 
 

✿ Spring School Things to Bring ✿ 

★汚れても差し支えのない服装で、登校させてください★ 

★Don’t forget to write your name!★ 

（持ち物全てに必ず記名してください） 


